檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部移民署　函

地址：10066臺北市廣州街15號

聯絡人：科員　洪偉玲

聯絡電話：（02）23889393分機2525

傳真電話：（02）23896396

電子信箱：4012@immigration.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國105年11月23日

發文字號：移署移輔偉字第10501323691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(105D390938_105D2095242-01.doc、105D390938_105D2095243-01.doc

、105D390938_105D2095244-01.doc)

主旨：有關「第3屆新住民及其子女築夢計畫」活動，惠請協助

轉知並鼓勵符合資格之新住民家庭踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨案業於105年11月4日移署移輔偉字第1050126894號函諒

達，活動報名日期為105年11月1日(星期二)至同年12月16

日(星期五)，相關報名表、計畫書參考格式及活動簡章內

容詳如附件。

二、為增進活動效益，惠請協助轉知並鼓勵符合資格之新住民

家庭依限於本計畫線上報名系統(https://goo.gl/T5PvMD

)申報，並寄送計畫書及報名表至本署移民事務組(10066

臺北市廣州街15號)。

三、相關資訊已置於本署全球資訊網（http://www.immigrati

on.gov.tw）及新住民培力發展資訊網（http://ifi.immi

gration.gov.tw）「最新消息」專區，如有相關問題，請

洽本署承辦人：洪偉玲科員，電話:(02)23889393，分機2

525。

6

1050004311

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

105/11/24

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部、各直轄市.縣(市)政府教育局(處)、101、102及103學年度新住民重點學

校

副本：本署移民事務組 2016-11-24
12:30:53